
 
 
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

 
 

PORTARIA Nº 1147, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2018 
 

 
 
 
  O PRÓ-REITOR DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais,  
 
 
 
 
  RESOLVE: 
 
 
 
 

Homologar o resultado final em ordem alfabética do Processo 
Seletivo para ingresso no primeiro semestre letivo de 2019, referente ao Edital 
PRPG/UFLA nº 54/2018 do Programa de Pós-Graduação em Microbiologia 
Agrícola. 
 
 

                                MESTRADO 
 

 
Candidato Situação 

Clara Resende de Souza Castro Selecionado 
Gabrielly Carvalho Andrade Selecionado 
Iara Ferreira Selecionado 
Julie Kennya de Lima Ferreira  Selecionado 
Mikaely Sousa Marins Selecionado 
Mísia Souza Vieira Selecionado 
Sandra Regina Carvalho dos Santos Selecionado 
Viviane Camila de Souza Selecionado 

 
Não houve suplentes. 

 



       
DOUTORADO 

 
 

Candidato Situação 
Andreisa Teixeira de Castro Selecionado  
Carlos Godinho de Abreu Selecionado 
Danilo José Machado de Abreu Selecionado 
Marcela Caroline Batista da Mota Selecionado 
Rúbia Marcia Siqueira Martins Selecionado 
Thalissa Prado de Souza Selecionado 
Thiago Oliveira Condé Selecionado 

 

Não houve suplentes. 

 

  

RAFAEL PIO 
Pró-Reitor de Pós-Graduação  


